
ZARZĄDZENIE NR 448

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 2 listopada 2020 r.

w sprawie publikacji listy obiektów przeznaczonych dla utworzenia izolatorium 

na terenie województwa lubelskiego

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapobieżenia rozprzestrzeniania się COVID-19, zarządzam publikację listy 
poniżej wskazanych obiektów przeznaczonych dla utworzenia izolatorium na terenie 
województwa lubelskiego:

1) Hotel Huzar, ul. Spadochroniarzy 9 w Lublinie;
2) Hotel Delfin, Al. Jana Pawła II nr 11w Białej Podlaskiej;
3) budynek Włodawskiego Zakładu Usług Remontowych i Budowlanych w Okunince 

VIII-13;
4) budynek Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie, 

ul. Dr Andrzeja Rogalińskiego 3 w Łukowie;
5) Ośrodek Wczasowy Roztoczanka, ul. Kolejowa 15 w Suścu;
6) Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Celejowie, 

Celejów 68.
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Lubelskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie oraz na tablicy ogłoszeń Lubelskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 444 Wojewody Lubelskiego z dnia 30 października 2020 r. 
w sprawie publikacji listy obiektów przeznaczonych dla utworzenia izolatorium na terenie 
województwa lubelskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2020 r.

WOJEWODA LUBELSKI

/-/

Lech Sprawka
/podpisano elektronicznie/


		2020-11-02T16:13:51+0000
	Lech Sprawka; Wojewoda Lubelski




